
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC4J-DJC-G-10- 00 

     

     

    

    

   

     

      
   

  JUAN ANTONIO BRANDO ALVAREZ 
SUBDIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑNIAS DE LA INTENDES 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

    
     

     

| QUE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la qstri 
¡denominación de la compañía DROGBA S. A., por la de AMPUERO ARAY 3 AS ye 

 A., y reforma del estatuto, otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del cantón dx 

: En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente B Compañias mediante 
Hiesoluciones Nos. ADM-07294 de 27 de septiembre de 2007; y, ADM-08324 de 11 de dq 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: el cambio de denominación de la compañía DROGBA $. A., por la de 

MPUERO ARAY 8 ASOCIADOS REPRESENTACIONES S. A. y la reforma del dstatuto, en los términos 
instantes en la escritura referida. 

A la escritura pública que se aprueba y de la constitución, en su orden, del contenida dea presente Resolución y 
Enten en las copias las razones respectivas; b) Que el Registrador Mercantil del cantin Guayaquil, inscriba ta 
icritura y esta Resolución y siente en las copias las razones del cumplimiento de la dishbuesto en este artículo. 

edad, anoten esta Resolución 
p [margen de todas las inscripciones de bienes inmuebles que haya adquirido con antiirioridad a esta fecha la 

      DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL   
 


